
　株主の皆様には、格別のご高配を賜わり厚く御礼申しあげ
ます。当社グループの平成24年３月期第３四半期の業績を
ご送付申しあげます。
　当社グループを取り巻く環境は厳しく、円高の定着による
輸出の採算悪化や輸入材との競合激化が、各事業の競争力に
影響を及ぼしております。加えて、中国の金融引き締めやタ
イの洪水が、需要家の活動水準を低下させる要因になってお
ります。
　当社グループでは、足下の厳しい環境においても収益を確
保すべく、コストダウンはもちろん、製鉄所への設



●株主様工場見学会について
　昨年12月上旬にご案内した株主様工場見学会には、約2,800名の株
主様からのご応募をいただきありがとうございました。募集人数を超え
たため、ご案内のとおり、抽選とさせていただきました。ご理解を賜わ
りたく存じます。
　なお、2月上旬に、当選者の方にはご案内状を、抽選に漏れた方にはそ
の旨のご通知を発送いたしました。

　証券会社にお預けになっていない当社株式は、三菱UFJ信託銀行にあ







平成24年3月期の連結業績予想

配当状況




